
 

 

         

平成 29 年 7 月 

受益者の皆様へ 

モルガン・スタンレー・インベストメント・マネジメント株式会社 

 

投資信託の名称変更に関するお知らせ 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社ではこのたび、「モルガン・スタンレー・グローバル・ボンド・オープン」ならびにその主要投資対象である

親投資信託「モルガン・スタンレー・グローバル・ボンド・マザーファンド」につきまして、ファンド名称を変更するための

約款変更を行いましたので、下記の通りお知らせ申し上げます。 

 

本件変更後も当ファンドならびにマザーファンドの運用方針および運用プロセス等に変更はございません。なお、

本件変更に関して受益者の皆様のお手続きは不要です。 

 

本件趣旨に鑑み、何卒ご理解賜りますとともに、今後とも弊社投資信託をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 
変更日 

 平成 29 年 7 月 21 日 
 
変更理由 

 米国において、ウォール街改革及び消費者保護法の一部である「ボルカー・ルール」が施行され、当ファンド

が同規制の対象となるため、ファンド名称に銀行持株会社である「モルガン・スタンレー」という名称或いはそ

れに類似する名称を用いることが禁止されることを受けた措置です。 
 
変更内容 

変更後 変更前 

グローバル・ボンド・オープン IM モルガン・スタンレー・グローバル・ボンド・オープン 

 

変更後 変更前 

グローバル・ボンド・マザーファンド モルガン・スタンレー・グローバル・ボンド・マザーファンド 

 

 

本件変更についてのお問い合わせ先： 

モルガン・スタンレー・インベストメント・マネジメント株式会社 投資信託部 

フリーダイヤル： 0120-51-8250 （受付時間：土・日・祝日を除く午前 9 時～午後 5 時） 
 

※個別のお取引内容についてのお問い合わせは、お取引のある販売会社の本支店へお問い合わせください。 

 
 
 
 

  


